
GLASNIK
LJUBLJANA, 15. DECEMBRA 1959 "

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO VL, ŠTEV. 9?

MESTNI SVET
Na podlagi prvega odstavka 22. 

Clcna, 108., 108 b člena in 120. člena 
Zakona o stanovanjskih razmerjih 
u- Ust FLRJ št. 16/59 in 47/59), do- 

*očb pravilnika o ugotovitvi vred­
nosti stanovanja (Ur. list FLRJ št. 
4»/59), določb odredbe o izračunava­
nju dela stanarine za amortlza- 
cJjo in odredbe o okvirnih katego- 
JJJah stanovanj (Ur. list FLRJ št. 
48/59) in 9. točke 141. člena statuta 
akraja Ljubljana, je Mestni svet 
mesta Ljubljana na seji dne 11. de­
cembra 1959 sprejel

ODLOK
® določitvi elementov za izračuna- 
janje stanarine in o delitvi dela 
Stanarine na hišne sklade v občinah 

na območju mesta Ljubljane

1. člen
* Y občinah na območju mesta 
Nubljana se določijo elementi za 
vračunavanje stanarine in deli del 
tanarlne na hišne sklade po določ- 

tega odloka.
2. člen

Amortizacijska doba za sjano- 
snjske hiše oziroma stanovanja Je 1°0 let.

3. člen
Valorizacijska vrednost točke je 

450 dinarjev.
4. člen

Del stanarine, ki je namenjen za 
stroške upravljanja in popravil hiše 
oziroma stanovanja, je enak amorti­
zaciji.

5. člen
Pri hišah oziroma stanovanjih, 

pri katerih znaša amortizacijska 
vrednost na en kvadratni meter sta­
novanjske površine 11.500 ali manj 
dinarjev, se amortizacija ne upošte­
va, znesek vrednosti stanovanja, de­
ljen s številom let, navedenih v 
drugem členu tega odloka, pa po­
meni stanarino, ki se v celoti upo­
rablja za upravljanje in popravila.

6. člen
Pri hišah oziroma stanovanjih, 

pri katerih znaša amortizacijska 
vrednost na en kvadratni meter sta­
novanjske površine 11.501 do 20.500 
dinarjev, se del stanarine, namenjen 
za amortizacijo zmanjša za 20 % in 
se za ta.odstotek poveča del stana­
rine, namenjen za stroške upravlja­
nja in popravil.

7. člen
Del stanarine, ki je namenjen za

deli med hišne sklade takole:
Ce znaša vrednost za se deli od dela na sklad

amortizacijo na en stanarine za hišna
kvadratni meter stanovanjske na sklad za popravila

površine hišno upravo:
preko 56.000 dinarjev 40 % 60 %
od 47.501 do 56.500 dinarjev 50% 50 %
od 38.501 do 47.500 dinarjev 55% 45 %
od 29.501 do 38.500 dinarjev 60% 40%
od 20.501 do 29.500 dinarjev 70% 30 %
od 11.501 do 20.500 dinarjev 70 % 30%
do 11.500 dinarjev 100 %

_ 8. člen
y Ta odlok velja od dneva objave 
Q, “Glashiku«, uradnem vestniku 
l r>»ja Ljubljana, uporabljal pa se 

1. januarja 1960. 
01/5-2248/49-59

Ljubljana, 11. decembra 1959. 
Podpredsednik Mestnega sveta

Jožko Gorjanc 1. r.

M 106lp a Podlagi prvega odstavka 22. 
Hn na in 108. c člena zakona o sta- 
5t ®ojskih razmerjih (Ur list FLRJ 
tt,nl6/59 in 47/59) in 9. točke 141. 
Ntg® statuta okraja Ljubljana, je 
jj w| svet mesta Ljubljana dne 

aeccmbra 1959 sprejel
0 ODLOK

Mačcvanju povečane stanarine 
ede na cono; v kateri je hiša, 

°bčinab na območju mesta 
Ljubljana

t, 1. člen
t,juh.. občinah na območju mesta 
'VrJana Plačuielo nosilci stano-‘ijsk, plačujejo nosilci stano- 

, e Pravice za stanovanje v co- 
W?‘raj meja, ki so navedene v 

Qn^em č,enu. povečano stana-
tH . 2. člen

*«lc| ,, cone, v kateri plačujejo no- 
•tanovanjske pravice povečano

stanarino, poteka po Njegoševi in 
Lipičevi ulici, prekorači Ljubljani­
co pri zatvornici, nadajuje ob des­
nem bregu Ljubljanice do Zivino- 
zdravniške ulice, po njej in po Ro­
ški cesti do Gruberjevega prekopa, 
ob levem bregu prekopa do »Špice«, 
po desnem bregu Ljubljanice do iz­
liva Gradaščice, po njenem levem 
bregu do Haydrihove ulice, po njej 
in po Glinški ulici, preko železniške 
proge Ljubljana—Trst, po Levčevi 
ulici do Večne poti, po njej proti 
vzhodu do sprehajalne poti, po tej 
poti do hotela Bellevue, tako da 
vključuje Tivolski grad z vsemi oko­
liškimi objekti, na to po ulici Pod 
gozdom do Vodnikove in Celovške 
ceste in nadalje po ulici Milana 
Majcna, prekorači gorenjsko progo, 
preide v Samovo ulico, po njej in po 
Strojevi ulici do Titove ceste, po 
njej proti jugu do Kržičeve ulice, po 
tej do Linhartove ulice, po tej do 
Savske ceste in po njej in po Smar- 
tinski cesti nazaj do izhodišča.

Meja cone zajema hišne številke 
na obeh straneh ulic oziroma cest.

3. člen
Nosilci stanovanjske pravice pla­

čujejo za stanovanja v coni, navede­
ni v prejšnjem členu, stanarino, po­
večano za 10 %.

4. člen
Iz cone se izloči stavba ljubljan­

skega gradu.
Nosilci stanovanjske pravice na 

območju Savskega naselja, ki ga 
omejujejo Savska cesta, Vilharjeva 
cesta, Novakova ulica, Crtormrova 
ulica in Linhartova ulica, izjemoma 
ne plačujejo povečane stanarine po 
tem odloku. Mestni svet določi s po­
sebnim predpisom, kdaj se bo tudi 
na tem območju plačevala povečana 
stanarina.

5. člen
Povišek stanarine, izračunan po 

tem odloku, gre v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporabljal pa se bo od
1. januarja 1960.

St. 01/5-2248/47-59
Ljubljana, 11. decembra 1959.

Podpredsednik Mestnega sveta: 
Jožko Gorjanc 1. r.

Na podlagi prvega odstavka 22. 
člena in 114. člena zakona o stano­
vanjskih razmerjih (Ur. list FLRJ 
št. 16/59 In 47/59) in 9. točke 141. čle­
na statuta okraja Ljubljana, je 
Mestni svet mesta Ljubljana na seji 
dne 11. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi posebne odškodnine za 

uživanje vrta ali sadovnjaka 
- PO nosilcih stanovanjske pravice 

v občinah na območju mesta
Ljubljana

1. člen
V občinah na območju mesta 

Ljubljana plačujejo nosilci stano­
vanjske pravice za uživanje vrta ali 
sadovnjaka posebno odškodnino v 
znesku, ki se dobi ob uporabi pred­
pisov za odmero dohodnine za ta 
zemljišča

2. člen
Od posebne odškodnine, ki jo 

plačujejo nosilci stanovanjske pra­
vice v hišah, ki so družbena lastni­
na, pripada 10 % občinskemu skladu 
za zidanje stanovanjskih hiš, ostali 
del te odškodnine pa se deli med 
hišne sklade enako kot stanarina.

3. člen
Posebno odškodnino za uživanje 

parka bo določil Mestni svet s po­
sebnim odlokom.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporabljal pa se bo 
od 1. januarja 1960.

St. 01/5-2248/46-59
Ljubljana, 11. decembra 1959 

r-redsednlk Mestnega sveta: 
Jožko Gorjanc 1. r.

Na podlagi prvega odstavka 22. 
člena, 122. in 123. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Ur. 1. FLRJ 
It 16/59 in 47/59) in 9. točke 141.

člena statuta okraja Ljubljana, je 
Mestni svet mesta Ljubljana na seji 
dne 11. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o plačevanju stroškov hišne uprave

v občinah na območju mesta
Ljubljana

1. člen
V občinah na območju mesta 

Ljubljana. se krijejo iz sklada za 
hišno upravo stroški tekočega vzdr­
ževanja hiše, premija za zavarova­
nje hiše pred požarom in drugimi 
elementarnimi nezgodami, stroški za 
čiščenje dimnikov in plača hišnika 
in hišnega upravitelja.

2. člen
Iz sklada za hišno upravo se lah­

ko krijejo tudi stroški za snaženje, 
uporabo skupnih prostorov in na­
prav v hiši, za vzdrževanje skupnih 
prostorov, odnašanje smeti, čiščenje 
kanalizacije in podobno, če so po 
odbitku stroškov, ki so navedeni v 
prejšnjem členu, v skladu še na raz­
polago sredstva.

3. člen
Ce v skladu za hišno upravo ni 

dovolj sredstev za stroške, ki so na­
vedeni v 2. členu tega odloka, ali ni 
v skladu dovolj sredstev niti za stro­
ške, ki so navedeni v 1. členu tega 
odloka, morajo kriti presežek nosilci 
stanovanjske pravice v sorazmerju s 
stanarino, ki jo plačujejo.

Stanovanjski organ občinskega 
ljudskega odbora določi z odločbo 
na predlog hišnega sveta, koliko mo­
rajo plačevati posamezni nosilci sta­
novanjske pravice na račun pre­
sežnih upravnih stroškov in stro­
škov tekočega vzdrževanja, ter kako 
in kdaj morajo to plačevati.

4. člen
Za stroške tekočega vzdrževanja 

hiše se štejejo stroški, ki so potrebni 
za tekoče vzdrževanje prostorov in 
drugih delov in naprav hiše, ki jih 
skupaj uporabljajo vsi ali samo ne­
kateri nosilci stanovanjske pravice, 
in pa stroški, potrebni za tekoče 
vzdrževanje posameznih stanovanj, 
ki jih trpi stanovanjska hiša kot 
pravna oseba.

Za tekoče vzdrževanje hiše in po­
sameznih stanovanj se štejejo manj­
ša popravila in druga dela, povzro­
čena z normalno uporabo.

Mestni svet določi s posebnim 
predpisom natančneje, katera dela 
se štejejo za dela, ki so potrebna za 
tekoče vzdrževanje prostorov In 
drugih delov in naprav hiše, ki jih 
skupaj uporabljajo vsi ali samo ne­
kateri nosilci stanovanjske pravice.

S posebnim predpisom Mestni 
svet tudi določi, katere stroške,-ki so 
potrebni za tekoče vzdrževanje sta­
novanj, trpi stanovanjska hiša kot 
pravna oseba.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. januarja 1960.

St. 01/5-2248/45-59.
Ljubljana, 11. decembra 1959.

Podpredsednik Mestnega sveta: 
Jožko Gorjanc 1. r.

13.
Na podlagi prvega odstavka 22. 

člena In drugega odstavka 56. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih



STRAN 486 GLASNIH

(Ur. list FLRJ št. 16/59 !n 47/59) in 
9- točke 141. člena statuta okraja 
Ljubljana, je Mestni svet mesta 
Ljubljana na seji dne 11. decembra 
1959 sprejel

ODLOK
o določitvi pogojev za oddajanje 

Stanovanj v družinski stanovanjski
hiši, ki je državljanska lastnina,
v občinah na območju mesta

Ljubljana
( 1. člen

V občinah ha območju mesta 
Ljubljana sme lastnik družinske 
stanovanjske hiše v državljanski 
lastnini, ki se po zakonu o stano­
vanjskih razmerjih ne šteje za no­
vo (v nadaljnjem besedilu: lastnik), 
oddajati stanovanje v tej hiši samo 
ob pogojih tega odloka.

2. člen
V osmih dneh po izpraznitvi sta­

novanja mora lastnik pismeno ob­
vestiti stanovanjski organ občinske­
ga ljudskega odbora, da je stanova­
nje v njegovi hiši izpraznjeno. V ob­
vestilu mora lastnik navesti tudi 
datum izpraznitve stanovanja in 
prejšnjega uporabnika stanovanja.

3. člen
V tridesetih dneh po izpraznitvi 

stanovanja lahko lastnik odda sta­
novanje po svoji izbiri:

1. bližnjemu svojcu, če ta nima 
stanovanja za svojo družino ali sta­
nuje s svojo družino v zasilnih pro­
storih, ali

2. .osebi, ki jo izbere iz spiska 
upravičenih pričakovalcev pri stano­
vanjskem organu občinskega ljud­
skega odbora, če ji tako stanovanje 
pripada.

Stanovanje mora biti smotrno iz­
koriščeno ne glede na število pro­
storov in njihovo površino, upošte­
vajoč število oseb, ki stanovanje 
uporabljajo.

Enosobno stanovanje lahko odda 
lastnik tudi bližnjemu svojcu, ki ni­
ma družine, če mu je tako stanova­
nje potrebno za lastno gospodinjstvo 
lz zdravstvenih razlogov ali zaradi 
njegove starosti.

Kot bližnji svojci se štejejo po 
tem odloku lastnikovi starši, stari 
starši, otroci, vnuki, bratje in sestre.

4. člen
Stanovanjska pogodba mora biti 

sklenjena v pismeni obliki. En izvod 
stanovanjske pogodbe mora pred­
ložiti lastnik v treh dneh po skle­
nitvi pogodbe v evidenco stanovanj­
skemu organu občinskega ljudskega 
odbora

5. člen
Ce v tridesetih dneh po izprazni­

tvi stanovanja lastnik ne sklene po­
godbe o oddaji stanovanja z osebo, 
navedeno v 3. členu tega odloka, 
odda stanovanje stanovanjski or­
gan občinskega ljudskega odbora po 
določbah' 58 člena zakona o stano­
vanjskih razmerjih

6. člen
Stanovanjska pogodba, ki je skle­

njena v nasprotju z določbami 3. 
člena tega odloka, nima pravnega 
učinka

7. člen
Ce se kdo vseli v izpraznjeno sta­

novanje v nasprotju z določbami 3. 
člena tega odloka, postopa stano­
vanjski organ občinskega ljudskega 
odbora po določbah 135. člena za­
kona o stanovanjskih razmerjih.

8. člen
Za prekršek se kaznuje z denar­

no kaznijo do 20.000 dinarjev last­
nik:

1. ki v predpisanem roku ne ob­
vesti stanovanjskega organa občin­
skega ljudskega odbora, da je njego­
vo stanovanjc izpraznjeno;

2. ki ne predloži v predpisanem 
roku stanovanjskemu organu občin­

skega ljudskega odbora v evidenco 
stanovanjske pogodbe;

3. ki dopusti vselitev v izpraznjeno 
stanovanje v nasprotju z določbami
3. člena tega odloka.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v -Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/5-2248/48-59
Ljubljana, 11. decembra 1959.

Podpredsednik Mestnega sveta: 
težko Gorjanc 1. r.

Na podlagi prvega odstavka 17. 
člena, 11. in 12. člena zakona o po­
slovnih stavbah in prostorih (Ur. 
list FLRJ št. 16/59 in 48 59) in 9. 
točke 141. člena statuta okraja Ljub­
ljana,^ je Mestni svet mesto Ljub­
ljana na seji 11. decembra 1959 
sprejel

ODLOK
o določitvi najnižje najemnine za 
poslovne prostore in dela najemnine 

za poslovne prostore v poslovnih 
stavbah, ki- se vplačuje v občinski 
sklad za zidanje stanovanjskih hiš

1. člen
O najemnini za poslovne prostore 

se sporazumeta najemodajalec in 
najemnik.

2. člen
Znesek najemnine ne more biti 

nižji od zneska, ki sc dobi po na­
čelih za ugotavljanje stanarine po 
zakonu o stanovanjskih razmerjih.

3. člen
V občinski sklad za zidanje sta­

novanjskih hiš se vplačuje del na­
jemnine za poslovne prostore v po­
slovnih stavbah po naslednji lest­
vici:

v občinski sklad za zidanje sta­
novanjskih hiš od najemnine se 
vplačuje, če znaša najemnina za m1 
poslovnega prostora:

do 50 dinarjev 25 % 
nad 50 do 100 dinarjev 50 % 
nad 100 do 150 dinarjev 55 % 
nad 150 do 200 dinarjev 60 % 
nad 200 do 250 dinarjev 65 % 
nad 250 do 300 dinarjev 70 e/e 
nad 300 do 400 dinarjev 75 % 
nad 400 dinarjev 80 %

4. člen
Določbe prejšnjega člena ne ve- 

ljn’0 za tiste organizacije, katerih 
predmet dejavnosti je gradnja in 
upravljanje poslovnih prostorov in 
njihovo dajanje v najem.

Imenovani so biil naslednji člani 
šolskih in upravnih odborov usta­
nov in zavodov v pristojnosti OLO, 
ki jih imenuje okrajni ljudski od­
bor:

I. gimnazija Ljtibljana-Bcžigrad:
ing. Mirko Peternel, Bogomir Sta­
nič.

II. gimnazija, Ljubljana, Šubiče­
va ul.: dr. Jože Benigar, dr. Fini 
Grosman.

V. gimnazija, Ljubljana-Scntvld:
Danica Hinič, Gvidon - Planinšek.

VII. gimnazija, Ljubljana-Mostc: 
Jože Koračin,. Zvonimir Dintinijana.

VII. gimnazija, Ljubljana-Vič: 
Ranka Kavčič, ing. Karl Kobler.

Gimnazija Kamnik: Ivan Grim- 
šič.

5. člen
Iz dela najemnine, ki se po tem 

odloku vplačuje v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš, daje sklad 
kredite za zidartje poslovnih stavb 
in prostorov oziroma finansira zi­
danje poslovnih stavb in prostorov 
kot investitor.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v "Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. januarja 1960.

St. 01/5-2248/44-59
Ljubljana, 11. decembra 1959.

. redsednik Mestnega sveta* 
Jožko Gorjane 1. r.

Na podlagi 141. člena statuta 
okraja Ljubljana je Mestni svet 
mesta Ljubljana na seji dne 11. de­
cembra 1959 sprejel za občinske 
ljudske odbore na območju mesta 
Ljubljana naslednje

Priporočilo
1. Občinski ljudski odbori naj 

takoj, kolikor tega že niso storili, 
sprejmejo posebne predpise, s kate­
rimi določijo odstotke stanarine in 
najemnine, ki pripadajo stanovanj-

Ljubljana-Bežigrad:
dežurna služba v prostorih obči­
ne, Parmova 33 (II. trakt, soba 
št. 13), tel. številka 32-989, dnevno 
od 13.30 do 20.30 ure.

Ljubljana-Center:
dežurna služba na Resljevi cesti 
št. 18 (soba št. 1 — klet), tel. šte­
vilka 31-402, dnevno od 8. do 13. 
ure in od 14. do 19. ure.

Ljubljana-čmuče:
dežurna služba v prostorih obči­
ne (soba št. 8), tel. štev. 382-206, 
dnevno od 6.30 do 19. ure.

V primeru odsotnosti je kli­
cati tel. številko 382-105, tov. Mar­
telanca.

Ljubljana-Moste:
dežurna služba v prostorih Stano­
vanjske uprave, Ob Ljubljanici 
št. 29, tel. številka 30—825, dnev­
no od 6.30 do 18. ure.

Ljubljana-Polje:
dežurna služba v prostorih obči­
ne (soba št. 42), tel. štev. 383-174, 
dnevno od 15. do 17. ure.

Gimnazija Kočevje: Marjan Sa- 
vinšek, Branislava Berger.

Gimnazija Stična: Joža Florjan­
čič, Stanislav Keber.

Gimnazija Trbovlje: Milan Ko­
žuh, Ludvik Piškur.

Učiteljišče, Ljubljana: Franc To­
nin, Mirna Zupančič.

Srednja vzgojiteljska šola, Ljub­
ljana: Stone Repar, ing. Jože Kolar.

Administrativna šola, Ljubljana:
Franc Drobež. Lev Capuder. Anton 
Golja.

Ekonomska srednja šola, Ljublja­
na: Avgust Jereb, Bojan Podbregar.

Ekonomska srednja šola, Trbov­
lje: Peter Kos, Dušan Kolenc.

skim skupnostim v smislu 40. člena 
splošnega zakona o stanovanjskih 
skupnostih (Ur. list FLRJ št. 16/59) 
v zvezi z določbami odloka o najviš­
jem odstotku stanarine in najemni­
ne, ki sme biti določen kot dohodek 
stanovanjskih skupnosti (Ur. list 
LRS št. 22/59) in predpišejo pogoje 
za oddajanje stanovanj kot posa­
meznega dela stavbe v smislu 9, 
člena zakona o lastnini na delih 
stavb (Ur. list FLRJ št. 16/59) pri če­
mer naj za oddajanje takih stano­
vanj določijo iste pogoje, kot jih 
je določil Mestni svet z odlokom o 
določitvi pogojev za oddajanje sta­
novanj v družinski stanovanjski 
hiši, ki je državljanska lastnina.

2. Občinski ljudski odbori naj na 
svojih območjih takoj organizirajo 
posebne pisarne za dajanje nasvetov 
in pravne pomoči državljanom v 
zvezi z valorizacijo stanovanjskega 
fonda (točkovanjem stanovanj).

3. Svet za stanovanjske zadeve 
OLO naj prouči možnost za ustano­
vitev mestne posredovalnice, ki hi 
državljanom omogočala hitrejšo Ih 
lažjo zamenjavo stanovanj.

Podpredsednik Mestnega sveta: 
Jožko Gorjanc 1. r.

LJubljana-Rudnlk:
dežurna služba v prostorih obČl- 
ne, Dolenjska cesta 47 (soba 
št. 17), tel. številka 21-902, dnev­
no od 15. do 17. ure.

Ljubljana-šentvld:
dežurna služba v prostorih obči­
ne (soba št. 6) tel. štev. 51-71*’ 
dnevno od 8. do 12. ure in od 
do 19. ure.

Ljubljana-šiška:
dežurna služba v prostorih obči­
ne, Župančičeva ul. 6 (soba ^ 
Vilka 45), tel. številka 23-112 d? 
115, od 6.30 do 13.30 ure. Pori' 
dne na sobi št. 50, tel. štev. 21-9-’“ 
od 14. do 19. ure.

Ljubljana-Vič:
dežurna služba v prostorih občj' 
ne, Trg mladinskih delovnih bij' 
gad .št. 7/11 (soba št. 40/III), 
številka 23-381, interna 006, cl(Jj 
poldan od 9. do 12. ure, popolna*1 
od 15. do 17. ure.

Oddelek za Izobraževanje odi* 
lih pri Kmetijski srednji šoli, " 
ribor: ing. Janez Sega.

Gradbena srednja šola, šol®, h 
visokokvalificirane delavce In ®ti,i 
za kvalificirane cestarje, LjubU»nf,
ing. Maks Megušar, Jože Slapnik

Tehniška šola za strojno str®*1.^ 
Ljubljana: Jože Valant, Ing. 
Lukman.

Tehniška šola za elcktrotchn*^, 
stroko, Ljubljana: Ljuban Artič, 
Evgen Verč.

Tehniška šola za kmetijstvo,> jj,- 
talurško, rudarsko In lesno 
strijsko stroko, Ljubljana:
Kristan.

Tehniška srednja usnjarska 0 
Domžale: Vinko Mazi.

Sola za farmacevtske icl,n 
Ljubljana: mg. Vida Berkopcc.

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
Imenovanja in razrešitve na 16. seji okrajnega 

zbora in zbora proizvajalcev OLO, dne 8. dec. 1959

Stalna dežurna služba za pojasnila' državljanom 
v zvezi s točkovanjem stanovanj



glasnik
STKAN 481

Sola za sanitarne tehnike, Ljub­
ljana: Milica Salberger, Antonija 
Ostanek.

Zobotehniška srednja šola, Ljub­
ljana: Zora Koler, dr. Marjan Jurca.

Babiška šola, Ljubljana: doc. dr. 
Ruža Segedin.

Gostinski šolski center, Ljublja-
na: Ludvik Ogrin, Stane Renko.

Industrijska grafična šola, Ljub­
ljana: Dana Košak.

_ Industrijska kovinarska šola,
Ljubljana: Franc Kavelar.

Industrijska kovinarska šola, 
Ljubljana, Litostroj: ing. Črtomir 
Pretnar, Stanislav Ota.

Industrijska papirniška šola, 
Ljubijana-Vcvče: Edo Tomažič, Vik- 
*0r Drnovšek.
. Sola s praktičnim poukom za te­
lekomunikacije, Ljubljana: Silva
Cerjak.

Podkovska šola, Ljubljana: dr. 
Janko Koren.
, Sola za otroške negovalke, Ljub- 
■jana: Vojteh Debeljak. •

Sola za voznike motornih vozil, 
Ljubijana-Ježiea: Tone Iglič.
. ženska obrtna šola, Ljubljana: 
Vili Vrhunec.

Sola s praktičnim poukom raznih 
®*rok v Zavodu za rehabilitacijo in­
validne mladine, Kamnik: Zora Ko­lar.

Vajenski dom, Ljubljana-Scntvidi
Ivan Kreačič.

Vajenski dom, Kočevje: Jože
Smole.

Dekliško vzgajališče, Višnja gora: 
Slavko Zupančič.

Deško vzgajališče, Logatec: Bogo 
Grmovšek.

Dom vajenk, Tacen: Peter Le- 
nassi.

Dijaški dom, Stična: Mirko Le- 
der.

Dom Industrijske kovinarske šo­
le, Ljubljana: Marija Jager.

Vajenski dom, Ljubljana, Kers­
nikova ulica: Andrej Plestenjak.

Zavod za glasbeno vzgojo, Ljub­
ljana: Olga Modic.

Zavod s samostojnim finansira­
njem »Administrativni tečaj«, Ljub­
ljana: Leo Kovačič.

Dom Anice Čcrncjcve, Ljubljana: 
Vinko Ogorelc.

Delavska univerza, Ljubljana: 
Janko Mulej.

Mirko Ledcr je bil razrešen kot 
stalni ravnatelj gimnazije v Stični 
in imenovan za honorarnega direk­
torja te gimnazije za šolsko leto 
1959/60.

Rudi Mažlr je bil imenovan za 
zastopnika OLO v upravni odbor 
Železniškega zdravstvenega doma v 
Ljubljani.

tu ^Gljska in šivilska šola s prak- 
"*nim poukom, Rašica-Gamcljnc: 
*ranc Lavtižar, Martin Češenj.
, Vajenska šola avtomehanske stro- 
'e* Ljubljana: Franc Vidic.
I Vajenska šola čevljarske stroke, 
Ljubljana: Danica Demšar.
. Vajenska šola za gradbeno stro­
ji “Ivana Kavčiča«, Ljubljana: Ma- 
nJa Mesarič.
I Vajenska šola trgovinske stroke, 
Ljubljana: Marijan Zupančič, An- 
areJ Vrhovec, Božo Strman.
. Vajen, šola brivsko-frizerske stro- 

c- Mekinje in Vajenska šola raznih 
t,r°k. Kamnik: Jože Sadjak, Lado 
r°dbovšek.
.Vajenska šola raznih strok. Dom- 

e: Jože Sršen, Albin Pavlin. .
6 Vajensiia šola raznih strok, Gro­

fje: Ervin Rptman.
Vajenska šola raznih strok, Ilrast- 

lt: Vojko Roglič.
ti, yaJenska šola raznih strok, Ko- 
cvJc: jUHj Plut, Nikola Jelenovič. 

i. ^ujenska šola raznih strok, Ljub- 
Wna: Alojz Trtnik.
. . Vajenska šola kovinarske stroke, 

,u»ljana-Vič: Ivan Kristan.
l, yujenska šola oblačilne stroke, 
Doljana: Fanči Žigon.

u Vajenska šola raznih strok, Llti-
• Nada Lebar.

n Vajenska šola lesne stroke, Ljub- 
,ana: Nada Ingolič.

Vajenska šola raznih strok, Tr- 
*Jei Janez Zalaznik.

m. Vajenska šola raznih strok, Vrh-
a: Marijan Binter. •
/»Jenska šola raznih strok, Za- 
"0rJe: Otmar Pečar.

^/»Jenska šola raznih strok, Mcn-
• Prane Flajs.

Lj., delavnice tehniških šol,
NJana: Albin Galof.

IJanlavod za gluho mladino, Ljub-
Marijana Draksler.

Venski dom, Mcklnje-Kamnik: 
Poljanšek.

Mart!>n' Kmetijske srednje šole
ta r, 0r' sedež Ljubljana: ing. Pcp-

1 erovšek.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR

OBČINA
LJUBLJANA-BE25GRAD

Razpis
Komisija za uslužbenske zadeve 

Občinskega ljudskega odbora Ljub- 
ljana-Bežigrad

razpisuje
v smislu 21. člena zakona o javnih 
uslužbencih naslednja delovna me­
sta v upravi ljudskega odbora:

1 odmerni referent — srednja 
strokovna izobrazba;

1 davčni inšpektor — visoka stro­
kovna izobrazba;

1 načelnik oddelka za komunal­
ne zadeve — visoka strokovna iz­
obrazba ;

1 gradbeni inšpektor — visoka ali 
srednja strokovna izobrazba.

Kolkovane ponudbe z življenje­
pisom in opisom strokovne prakse 
pošljite na Občinski ljudski odbor 
Ljubijana-Bežigrad, Ljubljana, Par­
mova c. št. 33, najpozneje do 28. de­
cembra 1959.

Komisija
za uslužbenske zadeve 

ObLO Ljubljana-Bežigrad

VSKBINA
9 Odlok o določitvi elementov za izračuna- 

vunjc stanarine in o delitvi dela stana­
rine na hišne sklade.

40 Odlok o plačevanju povečane stanarine 
glede na eeno, v kateri je hiša.

11 Odlok o določitvi posebne odškodnine ra 
uživanje vrta ali sadovnjaka po nosilcih 
stanovanjske pravice.

12 Odlok o plačevanju sirotkov hišne 
uprave.

15 Odlok o določitvi pogojev ca oddajanje 
stanovanj v družinski stanovanjski hiši, 
ki je državljanska lastnina/

14 Odlok o določitvi najnižje najemnine ra 
poslovne prostore in deta najemnine ' ra 
poslovne prostore v poslovnih stavbah, ki 
sc plačujejo v občinski sklad za cidonje 
stanovanjskih hiš.
Priporočilo občinskim ljudskim odborom. 
Razpored stalne dežurne službe za po­
jasnila državljanom v zvezi s točkova­
njem stanovanj.
Imenovanja ln razširitve na 16. seji

„ h- CK- P“zpi? delovnih mest v upravi občiae
tjm ,m Klubih vajencev in vajenk, tiuk, ! j a' B*fi* „ ‘ . ... .

b|j»»a: Jože Zakovšek. Za,k„1^čn,!, La.f„u?eJospodar‘kih or8anl"Zaključni račun gospodarskih organi­
zacij za leto 1958

Zaključni račun PEKARNE, Vrhnika
AKTIVA H 1 L A N L A na dan 31 decembra tdlts PASIVA

Zap
at Naziv postavke Znesek 

v ooo din
Zap
St NtiZ v p« 181 n v kfr £nett:k 

v oor din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
t Osnovna sredstva 13.981 l Sklad osnovnih sredstev 1.592
L Denarna sredstva »snov­

nih sredstev 304
t Drugi viri osnovnih 

sredstev 13.020
0 Viri sredstev skupne

B. sredstva skupne porabe
porabe $- Sklad skupne porabe 906

S- Sredstva skupne porabe
L Denarna sredstva skuprn

1 t. Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

porabe - C. Viri obratnih sredstev

C. Obratna sredstva
t Sklad obratnih sredstev 
t Drugi vtrt obratnih

117

S. Skupna obratna sredstvr 723 sredstev 237

D Izločena sredstva
D Rezervni sklad

In drugi skladi
1 Denarna sredstva rezerv < Re/ervnl sklad In drug'

nega sklada ln drugih skladi 30
skladov 17 1 Viri nerazporeientb

1 Denarna sredstva nera* sredstev
pore len ih sredstev - B Viri sredstev
BL sredstva e obračunu

v obračunu in druga .pasiva
4 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva 147
B. Kupci m irucje tenatv« 1.050 m. Dobavitelji ln druge
9 Dniah 841 obveznosti 848

‘i Drutia oaslvn
S B u p a j 16 917 S k u n a i 16-917

Računovodja Piedsednlk UO u icktot
5 ?nlk Franc Jazbec Franc Rotar Ignac

Zaključni račun podjetja »TAPETDKKOR«, Ljubljana, Titova 51
Realizacija 1e znašala v letu 1950 57.231.000 din, plan pa presežen za 12,9 %. Po­

vprečna obratna sredstva so znašala 8,127.000 din.
A K v> a tl l I A N C A na dnn II decembra 195* PASIVA

Naziv p<- vke Znesek 
v nor din

Zdp
51 Naz v postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva
1 Osnovna sredstva 1.572

A. Viri osnovnih sredstev 
t Sklad osnovnih sredstev 4.055

1. Denarna sredstva »snov 
nlb sredstev 2.4^3

*• Drugi.vtrt osnovnih 
sredstev —

B. sredstva skupne 
porabe

0 Viri ireti.stcv skupne 
porabe

4 Sklad skupne porabe 273
|. Sredstva skupne porabe - 1 D«""i vtrt sredstev 

s .ne porabet Denarna sredstva skupn.
porabe e C. Vtrt obratnih sredstev

1 Sklad obratnih sredstev 7.403
C. Obratna sredstva

K Sklone obratna sredstvi 12.220
4 Drugi viri obratnih 

sredstev 3.801

O izločena sredstva
s Denarna sredstva rezerv­

nega sklada ln drugih

D Rezervni sklad
In drugi skladi 

t Rezervni sklad to drugi 
skladi 683

skladov 572 1 Viri nerazporeienlb
• Denarna sredstva oeraz sredstev —

porelenlh sredstev B Vtrt sredstev

R. »redstva v obračunu 
ln drugo aktiva

s obračunu in druga pasiva 
l Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
J. Kupci ln druge temtve 2.329 '4 Dobavitelji to druge
9 Drvt?* nktlim 165 obveznosti 2.407

s k u p a t 19.350
'i Druga oaslve

Skopali
640

19.350

Računovodja Predsednik v O o rektor
Lukan Ivan Lah Edo Lenarčič Jože

zaključni račun trgovskega podjetja »KOČNA«, KamniksslillSilims
osem vajenk.

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA

Zap
št. Naziv postavke Znesek

V 000 din Zgtf Naziv postavke Znesek 
v 000 dim

A. Osnovna sredstva A. Vili osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 20.726 1. Sklad osnovnih sredstev 13.103
2. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 1-207
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 8.830
B. Viri sredstev skupne

B. Sredstva skupne porabe
porabe 8 Sklad skupne porabe 318

3 Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne

- 4. Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

porabe

C. Obratna sredstva

24 C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev
6 Drugi viri obratnih

2.213

5. Skupna obratna sredstva 44.050 sredstev 36.820

D. Izločena sredstva in drugi skladi
6. Denarna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad in drugi

nega sklada in drugih skladi 2.423
skladov 2.620 8 Viri nerazporejenih

t. Denarna sredstva neraz- sredstev -1
porejenih sredstev - E. Viri sredstev
E. Sredstva v obračunu v obračunu ln druga pasiva

9. Kratkoročni kreditiIn druga aktiva zn obratna sredstva P*
8. Kupci ln druge terjatve 6.241 10. Dobavitelji ln druge

10 8209 Druga aktiva 1 042 obveznosti
Skupa^t 75.910

11 Druga pasiva 1.181
Skupajt 75.910

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Kovač Tino Zurbl Stane Gregorič Jožo



STRAN 488 GLASNO

Zaključni račun KRAJEVNE KLAVNICE, Horjul
Podjetje je ustanovljeno leta 1951 v letu 1953 je bilo zaposlenih samo 2 delavca, 
1 uslužbence in 2 vajenca Poslovalo je aktivno In Je bil dosežen celotni (bruto) 

dohodek v višini 22,400.127 din.
BILANCA na dan 31 decembra 1958AKTIVA PASIVA

2 Zap
§Y Nh» v postavke v 000 din Naziv postavke v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva 32 1 Sklad osnovnih sredstev

2 Drugi viri osnovnih
32

2 Denarna sredstva osnov
nih sredstev - B. Viri sredstev skupne

porabe
porabe 3 Sklad skupne porabe 

l Drugi viri sredstev
#•

3 Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne • skupne porabe •

porabe • C Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev «•

C Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
5. Skupna obratna sredstva 315 sredstev 161

- D. Rezervni sklad
D. Izločena sredstva In drugi skladi

6 Denarna sredstva rezerv 7 Rezervni sklad in drugi
nega sklada ln drugih skladi

3 Viri nerazporejenih
32

7 Denarna sredstva neraz sredstev
porejenih sredstev E Viri sredstev

v obračunu In druga pasiva
E. sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva 200
8. Kupci In druge terjatve
0 Druga aktiva

1.565
853

10 Dobavitelji ln druge x 
obveznosti 1.196

li Druga pasiva 1.144
Skupaj: 2.765 Skupaj: 2.763

Računovodja
Malv.na Golob

Predsednik UO J>: rektor:
Ludvik Intihar

Zaključni račun TOVARNE KOVANEGA ORODJA, Kamnik
Proizvodnja se Je v primerjavi z letom 1957 povečala za eno tretjino, ker Je 
podjetje pričele Izdelovati nove proizvode Postavljeni načrt 1e bil dosežen 

i s 101 %
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIVA

Znesek Zap Znesekgt Naziv postavke v ooo din gt Naziv postavke v 000 din

A. Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 24 643 1 Sklad osnovnih sredstev

2 Drugi viri osnovnih
24 832

2. Denarna sredstva osnov- sredstev 41nih sredstev B. Viri sredstev skupne
porabe

porabe
3.736

3 Sklad skupne porabe 1 932
8. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne skupne porabe 1.804

porabe C. Viri obratnih sredstev
3 Sklad obratnih sredstev 2.011

C. Obratna sredstva S Drugi viri obratnih
5 Skupna obratna sredstva 21 389 sredstev 18.241

D. Rezervni sklad
D Izločena sredstva ln drugi skladi

6 Denarna sredstva rezerv l Rezervni sklad ln drugi
1.03»nega sklada ln drugih skladi

484 8 Viri nerazporejenih
l 4277. Denarna sredstva neraz- sredstev

porejenih sredstev 36 E Viri sredstev
v obračunu in druga pasiva

E. Sredstva v obračunu B Kratkoročni krediti 10.068
ln druga aktiva za obratna sredstva

8 Kupci in druge terjatve
9 Druga aktiva

10.942
16.493

10 Dobavitelji ln druge 
obveznosti 7.108

11 Druga pasiva 9 221
Sku paj ; 77 722 Skupaj 77 722

Računovodja
Marijan Benkovič

Predsednik UO:
Valentin Klopčič

Durektor:
Alfonz Bol tar

Zaključni račun obrtne delavnice SLAŠČIČARSTVO, MEDIČARSTVO 
IN SVECARSTVO, Ljubljana, Titova 175

Poslovno leto 1958 Je OBRTNA DELAVNICA zaključila uspešno. CIsU dohodek 
se Je v letu 1958 povišal sicer samo za 16 % in to zato, ker so porastle pavšalne 
obveznosti za 82 7 % Plan Je bil v celotnem dohodku presežen za 66% v čistem

dohodku pa za 98,6 %.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

N:)7*v postavke Znesek 
v 000 din

Zap§t Naziv postavke Znesek 
v 000 din

A. Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva l 962 l Sklad osnovnih sredstev 4.278

i Drugi viri osnovnih2 Denarna sredstva osnov 298nih sredstev 1 6?7 B. Viri sredstev »kupne
porabe

porabe 3 Sklad skupne porabe 200
4 Drugi viri sredstev3 Sredstva skupne porabe skupne porabe4 Denarna sredstva skupne

porabe C Viri obratnih sredstev
i Sklad obratnih sredstev 453

C. Obratna sredstva t Drugi viri obratnih
5 Skupna obratna sredstva 74? sredstev 155

D Rezervni sklad
D. Izločena sredstva ln drugi skladi

d Denarna sredstva rezerv 7 Rezervni sklad ln drugi i
nega sklada ln drugih skladi 42
skladov 87 4 Viri nerazporejenih

7 Denarna sredstva neraz sredstev 400
porejenih sredstev E Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
E Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

in druga aktiva za obratna sredstva
8 Kupci In druge terjatve 1 969 10 Dobavitelji ln druge
9 Druga aktiva 599 obveznosti $50

11 Druga pasiva 463
S k u p a): 6 936 S k u pai 6 936

Računovodja.
Klara Koltaj

Predsednik UO;
Slavko Petanjko

D rektor.
Franc Gregorlnčlč

Zaključni račun gostišča »»POLJANE«, Ljubljana, Poljanska 48
Gostišče se bavl s prodajo alkoholnih ln brezalkoholnih pijač ter hrane. Obvez­
nosti do družbene skupnosti za poslovno leto 1958 so bile pavšallrane ln V redu

plačevane.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA

ZjDtP Naziv postavke Znesek 
v 000 d/ln

Zap.
St. Naziv postavke Znesete 

v 000 clln

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 1.390 1. Sklad osnovnih sredstev 174
1. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 824
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 866
B. Viri sredstev »kupno

B. Sredstva skupne porabe
porabe 3. Sklad skupne porabe m

S. Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

- 4. Drugi viri sredstev 
skupne porabe m

porabe * C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 23

C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
6. Skupna obratna sredstva • sredstev —

I). Rezervni sklad
D. Izločena sredstva ln drugi skladi

8. Denarna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad ln drugi
hega sklada ln drugih skladi 81
skladov 19 8 Viri nerazporejenih

7. Denarna sredstva neraz- sredstev
porejenih sredstev E. Viri sredstev

v obračunu In druga pasiva
E. Sredstva v obračunu 0 Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva m
8. Kupci !n druge terjatve 83 10. Dobavitelji ln druge
0. Druga aktiva 608 obveznosti 472

Skupaj: 2 374
U Druga pasiva

Skupaj:
308

2 374

Računovodja:
Jože Povše

Predsednik UO: Direktor:
Marko Samaluk

Zaključni račun podjetja »»OPREMA«, izdelovanje pohištva, 
Ljubljana-Scntvid 86

Povprečno ie bilo zaposlenih 37 oseb Plan celotnega dohodka Je bil 
dosežen s 107 %.

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 000 diin

Zap
Naziv postavke Znes-ete 

v ooo dflin
-------------fA. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev

1. Osnovna sredstva 7.241 1 Sklad osnovnih sredstev 7 601
2. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 2 3001.650 B, Viri sredstev skupne
B Sredstva skupne porabe

l 5573 Sklad skupne porabe
S Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne

- 4 Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

porabe 798 C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 10.000

C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
1. Skupna obratna sredstva 10.106 sredstev 3 160

D Rezervni sklad
D. Izločena sredstva ln drugi skladi

8. Denarna sredstva rezerv 7 Rezervni sklad m drugi
nega sklada In drugih skladi 898
skladov 800 S Viri nerazporejenih

7. Denarna sredstva neraz sredstev 8»
porejenih sredstev 184 li Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
E Sredstva v obračunu 0 Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva 8 000
8. Kupci in druge terjatve
6 Druga aktiva

9.538
334

10 Dobavitelji ln druge 
obveznosti 2.098

U Druga pasiva lil
Skupaj: 30 749 / Skupaj: 30 740

Računovodja: Predsednik UO Direktor:
Lasa Toman Franc Bohinc Peter Rehberger

Zaključni račun podjetja za Izdelovanje umetnega kamna ln betonski*1 
Izdelkov »CEMENTAR«, Ljubljana, Vodovodna 3 a

Realizacija |e znašala 51,428 728 din ter je za 1.8 % višja kot v letu 1957 Zapo6**- 
nih Je bilo povprečno 18 delavcev in 7 uslužbencev j

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASI^

Za p 
St Naziv postavke Znesek

v ono dl n

A Osnovna sredstva
1 Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov 

nih sredstev

B Sredstva skupne 
porabe

3 Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupne 

porabe /

C Obratna sredstva
S Skupna obratna sredstva

D Izločena sredstva
8. Denarna sredstva rezerv- 

nega sklada ln drugih 
skladov

T. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev

B Sredstva v obračunu 
In druga aktiva

8 Kupci In druge ter|atve
9 Druga aktiva

S k u n s i

11 929 

5.885

809

7 13»

8.026
170

Zap
St Nnz'v postavke Znea£n v OOOffJL

M

A Viri osnovnih sredstev
1 Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B Viri sredstev skupne 

porabe
3 Sklad skupne porabe
i Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev
6 Drugi viri obrutnth 

sredstev
I) Rezervni sklad 

ln drugi skladi
I Rezervni sklad In drugi 

skladi
s Viri nerazporejenih 

sredstev
E Viri sredstev

i obračunu In druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
0 Dobavitelji ln druge 

obveznosti 
Druga naslvu

Skupaj:

17.498

11»

«4»

961

Kaču nov vaj a.
Nu9a Kapi

Pn.-ci.ve»itLlk UOl
Emil Colja

1> rektor:
Franc HLrlstaO


